Klouno Bakstelékite Kambarj

Kiekis:

Efektyvumas:

Stilius:

Aludaris:

Receptas sukurtas:
Receptas modifikuotas:

OG:

FG:
ABV:
IBU:
EBC:
IBU/OG:

27 litrai

70 %

Amerikietiskas rudas elis
Klounas

2016-02-15 16:06:51
0000-00-00 00:00:00

1.061

1.014

6.1 %

31

64

0.52 (kartumas ir salyklo skonis subalansuotas)

Fermentuojamos medzZiagos

Pavadinimas
BEST Pale Ale salyklas

BEST Caramel Munich Il salyklas

CaraCrystal salyklas
BEST Chocolate salyklas

Apyniai

Pavadinimas
East Kent Golding
Liberty
Willamette

Mielés

Pavadinimas
Fermentis Safale US-05(56)

Forma Paskirtis

- Virimui (kartumui)
- Virimui (kartumui)
- Aromatui (virimui)

2025-07-29

IBU Kiekis (g)

Spalva (EBC) Kiekis (kg)
6.0 5.798
165.6 0.966
120.1 0.639
900.7 0.327
7.730
AA (%)

55 171

4.0 9.6

5.0 4.6

40
40
60
140

Kiekis (%)
75.0

12.5

8.3

4.2

Kiekis (g)
17.0
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